ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «02» декабря 2021 г. № 925-пп

г. Магадан

О внесении изменений в постановление
Правительства Магаданской области

от 27 сентября 2021 г. № 729-пп

Правительство Магаданской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Правительства Магаданской области

от 27 сентября 2021 г. № 729-пп «О региональном государственном

контроле (надзоре) в Магаданской области за приемом на работу

инвалидов в пределах установленной квоты» следующие изменения:

- в Положении о региональном государственном контроле (надзоре)

в Магаданской области за приемом на работу инвалидов в пределах

установленной квоты, утвержденном указанным постановлением:

в абзаце тринадцатом пункта 22 слова «поставщику социальных

услуг» заменить словом «работодателю»;

в абзаце двенадцатом пункта 34 слова «поставщик социальных

услуг» заменить словом «работодатель»;

в пункте 42 слова «в пункте 36» заменить словами «в пункте 39».

2. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

Губернатор

Магаданской области

С.К. Носов